UBND THỊ XÃ HOÀI NHƠN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:        /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày     tháng  11  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời đơn vị tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu

Gói thầu: Thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận

nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thị xã Hoài Nhơn năm 2025

Căn cứ Quyết định số 19282/QĐ-UBND ngày 28/11/2024 của UBND thị xã

Hoài Nhơn về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thuê

doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận nhiệm vụ hướng dẫn,

tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp

nhận và trả kết quả thị xã Hoài Nhơn năm 2025;

Văn phòng HĐND và UBND thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định thông báo

công khai việc mời đơn vị tham gia tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự

thầu, gói thầu: Thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận

nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thị xã Hoài Nhơn năm 2025.

Kính mời đơn vị có đủ điều kiện, năng lực tham gia cung cấp dịch vụ tư vấn

gửi hồ sơ về cho Văn phòng HĐND và UBND thị xã Hoài Nhơn trước ngày

02/12/2024 theo nội dung như sau:

- Văn bản đề nghị nhận thầu.

- Hồ sơ năng lực của đơn vị.

- Nơi nhận: Văn phòng HĐND và UBND thị xã Hoài Nhơn.

- Địa chỉ: Số 06 đường 28/3, phường Bồng Sơn, Hoài Nhơn, Bình Định.

- Số điện thoại liên hệ: 02563.861.094

Văn phòng HĐND và UBND thị xã Hoài Nhơn thông báo đến các đơn vị tư

vấn biết và đăng ký tham gia theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã (báo cáo);

- Công thông tin điện tử UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Lê Anh Tuấn

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HOÀI NHƠN

 Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Hoài Nhơn, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự toán: Thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận

nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thị xã Hoài Nhơn năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ

đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 4294/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt Đề án “Thực hiện cơ chế giao doanh nghiệp đảm nhận nhiệm vụ

hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính trên địa

bàn tỉnh”;

Căn cứ Quyết định số 1352/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt tạm thời mức chi nhân công để lập dự toán đấu thầu thuê doanh

nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận,

số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Kế hoạch 72A/KH-UBND ngày 28/4/2023 của Ủy ban nhân dân thị xã về

việc triển khai thực hiện Quyết định số 4294/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của UBND

tỉnh ban hành Đề án “Thực hiện cơ chế giao doanh nghiệp đảm nhận nhiệm vụ hướng

dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn

tỉnh Bình Định” trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn;

Theo đề nghị của phòng Tài chính – Kế hoạch tại Báo cáo số 906/TCKH-XD

ngày 27/11/2024, kèm theo Tờ trình số 217/TTr-VP ngày 22/11/2024 của Văn phòng

HĐND và UBND thị xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự toán: Thuê doanh

nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận,

số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết

quả thị xã Hoài Nhơn năm 2025, với các nội dung chi tiết như sau:

2

I. Khái quát về dự toán:

1. Tên dự toán: Thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm

nhận nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thị xã Hoài Nhơn năm 2025.

2. Chủ đầu tư: UBND thị xã Hoài Nhơn (Văn phòng HĐND và UBND thị xã

Hoài Nhơn đại diện chủ đầu tư)

3. Nội dung thực hiện: Thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích

(BCCI) cung cấp nguồn nhân lực đảm bảo đủ năng lực, trình độ để thực hiện nhiệm vụ

“hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính” thay thế

cho đội ngũ công chức, viên chức các cơ quan, đơn vị đang thực hiện nhiệm vụ tại Bộ

phận Tiếp nhận và trả kết quả thị xã Hoài Nhơn.

4. Địa điểm thực hiện: Tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thị xã Hoài Nhơn,

Số 2729 Quang Trung, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.

5. Tổng dự toán mua sắm: 268.880.000 đồng

(Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi tám triệu, tám trăm tám mươi nghìn đồng./.)

Trong đó:

- Chi phí thuê lao động: 257.400.000 đồng

- Chi phí tư vấn: 6.480.000 đồng

  + Chi phí lập hồ sơ mời thầu 3.240.000 đồng

  + Chi phí đánh giá hồ sơ dự thầu 3.240.000 đồng

- Chi phí khác: 5.000.000 đồng

  + Chi phí thẩm định hồ sơ mời thầu 2.000.000 đồng

  + Chi phí thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu 3.000.000 đồng

* Lưu ý: Chi phí thuê lao động trên đã bao gồm các chi phí: Bảo hiểm xã hội,

bảo hiểm y tế, bảo hiểm thất nghiệp và kinh phí công đoàn.

6. Nguồn vốn thực hiện: Ngân sách thị xã Hoài Nhơn.

7. Thời gian thực hiện: Năm 2025.

II.  Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

(Chi tiết theo Phụ lục kế hoạch lựa chọn nhà thầu đính kèm)

Điều 2. Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã chịu trách nhiệm tổ chức triển

khai thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hoài Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Chung

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Dự toán: Thuê doanh nghiệp cung ứng dịch vụ bưu chính công ích đảm nhận nhiệm vụ hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ,

trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thị xã Hoài Nhơn năm 2025

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /    /2024 của Chủ tịch UBND thị xã)

Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

ST

T

Chủ đầu

tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian tổ

chức

LCNT

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu

Tóm tắt công việc

chính của gói

thầu

1
UBND

thị xã

Hoài

Nhơn

(Văn

phòng

HĐND

và

UBND

thị xã

đại diện

chủ đầu

tư)

Tư vấn lập E-

HSMT và đánh

giá E-HSDT

Lập HSMT và

đánh giá HSDT

gói thầu cung cấp

dịch vụ

6.480.000

Ngân

sách

thị xã

Hoài

Nhơn

Chỉ

định

thầu rút

gọn

-
05

ngày

Quý IV

/2024

Hợp

đồng

trọn

gói

15

ngày

Không

áp

dụng

-

2

Cung ứng dịch vụ

bưu chính công ích

đảm nhận nhiệm vụ

hướng dẫn, tiếp

nhận, số hóa hồ sơ,

trả kết quả giải

quyết thủ tục hành

chính tại Bộ phận

Tiếp nhận và trả

kết quả thị xã Hoài

Nhơn

Cung ứng dịch vụ

bưu chính công

ích đảm nhận

nhiệm vụ hướng

dẫn, tiếp nhận, số

hóa hồ sơ, trả kết

quả giải quyết thủ

tục hành chính tại

Bộ phận Tiếp nhận

và trả kết quả thị

xã Hoài Nhơn

257.400.000

Chào

hàng

cạnh

tranh

qua

mạng

01 giai

đoạn,

01 túi

hồ sơ

30

ngày

Quý IV

/2024

Hợp

đồng

trọn

gói

12

tháng

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 263.880.000 đồng

(Bằng chữ: Hai trăm sáu mươi ba triệu, tám trăm tám mươi nghìn đồng./.)

		2024-11-28T10:27:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T13:55:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T13:55:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T13:56:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T14:35:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Hoài Linh<linhth@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-27T16:59:07+0700

		2024-11-27T20:51:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T07:59:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T07:59:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T07:59:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T09:54:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn<ubndhuyenhoainhon@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-27T14:36:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Hoài Linh<linhth@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T07:59:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 19282/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân thị xã Hoài Nhơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T13:55:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 222/TB-VP của Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân